现代管理系关于评选2021-2022学年院级文明班级、文明宿舍及文明学生结果的公示
根据学生处《关于评选2021-2022学年文明班级、文明宿舍及文明学生的通知》文件要求，结合我系院级荣誉评选标准和文件要求，评选出2021-2022学年院级文明班级、文明宿舍及文明学生，现将结果公示如下：

文明班级：

20会计2班  20会计4班  20电子商务3班  21会计1班  21会计2班       20会展1班   21市场营销1班  21电子商务2班  21电子商务3班           21跨境电子商务2班  21大数据与财务管理1班

文明宿舍：

6#211  6#215  6#217  6#315  10#247  6#404  6#301  6#304  6#416  6#621  8#343  10#540  8#437  8#305  8#311  8#506  10#543  10#542  8#443  8#527  7#405  10#248  8#248  10#648  8#223  8#221  8#240  10#637  8#614  8#546  8＃609  10＃621  10＃618  10#626  8#608

文明学生：

姬梦琪  王月霞  付佳  李彬  王寒松  贾欣欣  袁利想  于亚丹  张亚蒙  李昶瑩  李金  张雨婷  杜慧娟  王佳美  郭晨曦  郎雅静  梁佳  绳永梦  秦梦垚  郭从舒  梁倩  刘欣雨  王瑞鹏  刘思琳  熊雪琴  姜雪  王慧    耿俊  常鸽  韩雨  王琳琳  张天宇  吕娜  姜玉杰  李慧荣  史婧美  吴楠  刘晓丹  赵启蒙  范伊佩  赖江娜  董艺静  常秋玉  何丽华  侯艳鑫  彭瑞  石涵玉  史明月  杨春叶  杨梦星  张凌云  朱呈奇  房东欢  杨贺辉      张梦飞  王彩霞  于竞一  陈晨  董萌萌  王琳  周瑞琦  赵荷堉  王文伊  张亚珂  袁泳盛  赵龙星  赵会洁  张亚歌  翟树炎  王梦姣  许凌洋      赵韫吉  张田玉  梁雷明  闫鑫鑫  袁晓阳  张锦锐  汤仕靓  查万洁  李佩  李嘉悦  杨梦轩  张辰阳  王宇晴  李锞槚  龚卓  黄威硕  乔晓玉  孙晨雨  李佳乐  李璀璨  冯倩倩  华洋  郜亚婷  寇欣欣  李响  王挺  王亚楠     严彤  张鑫淼  赵晓利  朱宁宁  徐帅举  郭怡婷  郑娇娇  李一帆  王理想  王铎  魏向东  王晓雪  卢世杰  朱梦丽  李玉芳  焦莹颖  王杰  苑程君  王玲玲  李烁  段俊婷  温满奕  夏君瑞  余麒麒  张玉荷  任美洁  雷浩东  杨鹏豪  曹靖  常甜甜  付彦茹  郭梦怡  荣宇菲  孙淑亚  周梦婷  赵一鸣  袁茂林  王豪杰  江晓妍  郑佳欣  刘家明  马晓各  权雪婷  孙文慧      潘晨辉  宋倩倩  宋冬睫  郭莹雪  薛世良  李帅博  赵玉莹  卓迪  张荔焜  周雪  勾楠  艾靖昊  娄笑龙  杨振江  梁鑫艳  任焓星  赵佳明  曹露斐  李静  姚玉莹  王梦雨  田雪  王琳  周士杰  徐雨晴  贺清涛  姜寒  申月  王瑞  李旭  李景运  庞林祥  裴豪添  王凯  兰雯雅琪  史郁文  杨艺博  薛浩杰  马钰  田欣怡  马家帅  李梦  张宇飞  郭东彦  郭玉瑞  邓海芮  崔天才  郭守成  安冉  龚怡博  曹爱荣  李琳  刘程哲  李佳瑶  贾佳欣  荆怡林  何雅月  黄先栋  马亭亭  孙磊  娄延超  宁甲昂  孙怡秋  牛旭丹  牛嘉毅  师晓雪  孙中强  王梦娇  王岩  王文祥  铁晓刚  王洋洋  王连旭  王建博  杨志伟  姚秋影  张国栋  张栓  张思思  张梦茜  张力园  张啸洋  徐正汉  李海莹  赵思萌  李玉珠  王世举  彭勇琦  褚盼盼  余丽娜      张利伟  尹清文  王佳豪  王涵卿  李春阳  贾骋远  滑子童  方默然       丁雨悦  陈文洋  孙言玉  申灿茹  赵电博  薛宏亮  姚涵文  张益铭  张昊  潘紫阳  李晓煜  韩晓丽  张煜坤  王卓琳  李歌星  王嘉瑞  陈海博      史新宇  高习洋  孙鑫杰  张超慧  薛双云  王子怡  王可盈  陶玲  宁世杰     刘昌源  和诗琦  陈镕涛  韩双双  边红运  李心怡  刘亚群  马鑫茹      毛春晓  闪冰迪  王梦晴  王锐锦  王艺飞  张彤彤  樊星辰  饶帅  关文杰  李梦文  彭梦珂  朱庆宏  王蒙丹  侯梦涵  刘尊尊  宋瑞杰  张怡露  华悦

若同学对以上评审结果有疑义或发现弄虚作假者，可以在公示期2021年11月22日至2021年11月24日内到5号教学楼202办公室进行举报或投诉，监督电话：15736772980。

现代管理系

                                      2021年11月22日